МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

21 августа 2024 года                                                                                   № 295

г. Георгиевск

О проведении С – витаминизации третьих блюд

в МБОУ лицее № 4 г. Георгиевска

В целях повышения иммунитета и эффективности профилактики

заболеваний, согласно установленным нормам СанПиН 2.4.5. 2409-08 (с

изменениями, внесенными постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 25 марта 2019 года № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной за организацию питания в МБОУ лицее № 4 г.

Георгиевска Иващенковой О.Н. обеспечить контроль за проведением С –

витаминизации 3-х блюд.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 4                                             Ю.П. Мартынко

г. Георгиевска

М.П.

С приказом от 21.08.2024 г. № 295 ознакомлены:
________ ________ _____________________
________ ________ _____________________

		2024-09-20T15:31:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"